
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

32,942 36,163 572 615 -43 2,710 2,945 -235 -278

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,356 33,141 36,215 46 56 -10 136 153 -17 -27

2 69,361 33,136 36,225 59 55 4 183 182 1 5

3 68,786 32,792 35,994 49 47 2 415 992 -577 -575

4 69,027 32,947 36,080 40 49 -9 635 385 250 241

5 69,041 32,950 36,091 44 64 -20 184 150 34 14

6 69,053 32,938 36,115 47 47 0 145 133 12 12

7 68,995 32,929 36,066 49 55 -6 145 197 -52 -58

8 69,014 32,923 36,091 45 67 -22 204 163 41 19

9 69,013 32,922 36,091 41 36 5 167 173 -6 -1

10 69,062 32,948 36,114 47 38 9 165 125 40 49

11 69,051 32,930 36,121 49 56 -7 160 164 -4 -11

12 69,105 32,942 36,163 56 45 11 171 128 43 54

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１６年１月～１２月）

人口（平成17年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

69,105

人口 自然動態



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,159 33,128 541 538 3 2,573 2,740 -167 -164

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,432 30,308 33,124 44 49 -5 128 142 -14 -19

2 63,448 30,307 33,141 57 43 14 167 165 2 16

3 62,917 29,989 32,928 46 43 3 402 936 -534 -531

4 63,156 30,143 33,013 39 42 -3 604 362 242 239

5 63,184 30,150 33,034 43 57 -14 178 136 42 28

6 63,210 30,145 33,065 46 40 6 137 117 20 26

7 63,166 30,139 33,027 46 50 -4 136 176 -40 -44

8 63,183 30,130 33,053 43 61 -18 192 157 35 17

9 63,185 30,133 33,052 36 31 5 160 163 -3 2

10 63,244 30,163 33,081 45 32 13 159 113 46 59

11 63,228 30,144 33,084 42 48 -6 148 158 -10 -16

12 63,287 30,159 33,128 54 42 12 162 115 47 59

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１６年１月～１２月）

人口（平成17年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

63,287

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

2,783 3,035 31 77 -46 137 205 -68 -114

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 5,924 2,833 3,091 2 7 -5 8 11 -3 -8

2 5,913 2,829 3,084 2 12 -10 16 17 -1 -11

3 5,869 2,803 3,066 3 4 -1 13 56 -43 -44

4 5,871 2,804 3,067 1 7 -6 31 23 8 2

5 5,857 2,800 3,057 1 7 -6 6 14 -8 -14

6 5,843 2,793 3,050 1 7 -6 8 16 -8 -14

7 5,829 2,790 3,039 3 5 -2 9 21 -12 -14

8 5,831 2,793 3,038 2 6 -4 12 6 6 2

9 5,828 2,789 3,039 5 5 0 7 10 -3 -3

10 5,818 2,785 3,033 2 6 -4 6 12 -6 -10

11 5,823 2,786 3,037 7 8 -1 12 6 6 5

12 5,818 2,783 3,035 2 3 -1 9 13 -4 -5

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１６年１月～１２月）

人口（平成17年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

5,818

人口 自然動態


